DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPAS CONCEITUAIS DE
CIÊNCIAS NATURAIS NA EDUCAÇÃO DE SURDOS: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA
de autoria de JOSLEY MAYCON DE SOUSA NÓBREGA, IVANA CLOTILDE RIZZI
ADVINCULA, GIRNALDO MORAIS BRAZ JUNIOR, INGRID MARCELLY BRITO
MEDEIROS, DJEINE PINHEIRO RODRIGUES, TATIANA CRISTINA VASCONCELOS, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108226

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108226